ПРОТОКОЛ
заседания Совета по противодействию коррупции
в Первомайском сельском поселении

                                                                                Дата проведения:  25.09.2023 г.
Место  проведения: зал заседаний администрации Первомайского
                                   сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области
Время проведения: 15 часов

                                                                           Присутствуют члены Совета по
                                                                           противодействию коррупции
Раковский А.А.
                                                                        Чернявская К.А.
                                                                           Наливайко С.В.
                                                                           Туз Н.П..
                                                                           Дидикин Е.А..

Ведет заседание Чернявская К.А. – ведущий специалист администрации Первомайского сельского поселения Богучарского муниципального района, зам.председателя Совета по противодействию коррупции в Первомайском  сельском поселении.
Повестка дня:
Отчёт о предоставлении служащими администрации Первомайского сельского поселения  сведений о другой оплачиваемой работе
Слушали: Чернявскую К.А. – ведущего специалиста администрации о предоставлении муниципальными служащими сведений о другой оплачиваемой работе.
В соответствии с п. 2 ст. 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации» муниципальные служащие должны предоставлять информацию о другой оплачиваемой работе.  В 2023  году  такие сведения представил 1 человека – о работе в участковой избирательной комиссии на выборах  сентябрь  2023 г.

Решили: Информацию ведущего специалиста администрации принять к сведению.
(Принятое решение прилагается к протоколу)
Председатель Совета по
противодействию коррупции
в Первомайском сельском поселении                                     А.А.Раковский

       АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет по противодействию коррупции
в Первомайском
 сельском поселении
Богучарского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2023  года  № 5
         с. Лебединка

Отчёт о предоставлении
муниципальными служащими
сведений о другой оплачиваемой работе

       Заслушав отчет Чернявской К,А. – ведущего специалиста администрации «О предоставлении муниципальными служащими сведений о другой оплачиваемой работе»,  Совет по противодействию коррупции в Первомайском м сельском поселении  р е ш и л:

     Принять к сведению отчет  Чернявской К.А..   -  ведущего специалиста администрации Первомайского сельского поселения « О предоставлении муниципальными служащими сведений о другой оплачиваемой работе».

Председатель Совета по
противодействию коррупции
в Первомайском сельском поселении                                 А.А.Раковский